
Informacja o podmiotach odbierających odpady komunalne                      

od właścicieli nieruchomości z terenu miasta Białogard 

 

1. Do dnia 31 kwietnia 2023 roku odpady komunalne z nieruchomości objętych miejskim 

systemem gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie miasta Białogard 

odbierała  ATF Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą Chojnica 2, 78-650 Mirosławiec, na podstawie 

umowy zawartej z Miastem Białogard na odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych w okresie od 1 kwietnia 2021 roku do 31 marca 2023 roku. 

 

Od 1 kwietnia 2023 roku usługę odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości 

objętych miejskim systemem gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie 

miasta Białogard realizuje Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.                              

z siedzibą przy ul. Komunalnej 5, 75-724 Koszalin na podstawie umowy zawartej                          

z Miastem Białogard na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych w okresie 

od 1 kwietnia 2023 roku do 31 marca 2024 roku. 

 

Miejski system gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Białogardu 

obejmuje nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy (zamieszkałe), 

nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy i w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy                                 

a powstają odpady komunalne (mieszane) oraz część nieruchomości niezamieszkałych, 

na których prowadzone są wyłącznie publiczne i niepubliczne przedszkola, szkoły, 

placówki, poradnie i ośrodki objęte systemem oświaty, o których mowa w ustawie 

Prawo oświatowe oraz żłobki i kluby dziecięce, o których mowa w ustawie o opiece 

nad dziećmi w wieku do 3 lat. 

 

 

2. Odpady komunalne z nieruchomości niezamieszkałych, nieobjętych miejskim 

systemem gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Białogardu odbierają: 

 

- Zakład Wywozu Nieczystości Ład -San s.c. z siedzibą przy ul. Ustronie Miejskie 1,              

78-200 Białogard, 

- PGK Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Komunalnej 5, 75-724 Koszalin. 

 

 

 


